第２２２回役員会議事概要

日   時  平成２８年１０月２１日（金）１４時１５分～１４時２０分
場    所  特別会議室
出 席 者  山崎，向，柴田，山本，福森，有松，鈴木，（村本），（石原）

１ 前回議事確認
  第２２１回役員会（平成２８年９月１６日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）小立野地区（工学部跡地）の土地使用許可

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）寄附講座の設置期間の更新

標記について，議長から資料３－１から３－３に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。